

# 1. DOFINANSOWANIE KOSZTÓW KSZTAŁCENIA MŁODOCIANEGO PRACOWNIKA

<b>ŻABNO</b>	<b>KARTA INFORMACYJNA</b>
<b>TYTUŁ SPRAWY:</b>	DOFINANSOWANIE KOSZTÓW KSZTAŁCENIA MŁODOCIANEGO PRACOWNIKA
<b>PODSTAWA PRAWNA:</b>	Ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.)
<b>DOTYCZY:</b>	<p><b>Pracodawców</b>, którzy zawarli z młodocianym pracownikiem zamieszkałym na terenie Gminy Żabno umowę o pracę w celu przygotowania zawodowego. Przygotowanie zawodowe odbywa się poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>naukę zawodu</b>, która ma na celu przygotowanie młodocianego pracownika do pracy w charakterze wykwalifikowanego robotnika lub czeladnika i obejmuje praktyczną naukę zawodu organizowaną u pracodawcy na zasadach ustalonych w odrębnych przepisach oraz dokształcanie teoretyczne,</li> <li>• <b>przyuczenie do wykonywania określonej pracy</b>, które ma na celu przygotowanie młodocianego do pracy w charakterze robotnika przyuczonego i może dotyczyć prac, których rodzaj nie wymaga odbycia nauki zawodu,</li> </ul>
<b>WYMAGANE DOKUMENTY:</b>	<p>Wniosek o przyznanie dofinansowania kosztów kształcenia młodocianego pracownika wraz z załącznikami:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• umowa o pracę zawarta z młodocianym pracownikiem /kopia/,</li> <li>• świadectwo pracy pracownika młodocianego /kopia/,</li> <li>• dyplom, świadectwo lub zaświadczenie potwierdzające ukończenie przez młodocianego pracownika nauki zawodu, przyuczenia do wykonywania określonej pracy i zdanie egzaminu /kopia/,</li> <li>• świadectwo ukończenia szkoły zawodowej ucznia /kopia/,</li> <li>• dokumenty potwierdzające kwalifikacje pracodawcy lub osoby zatrudnionej u pracodawcy wymagane do kształcenia młodocianych pracowników,</li> <li>• zaświadczenie z właściwej ewidencji działalności gospodarczej,</li> </ul>
<b>TERMIN SKŁADANIA DOKUMENTÓW:</b>	3 miesiące od ukończenia przez młodocianego pracownika zawodu lub przyuczenia do wykonywania określonego pracy
<b>MIEJSCE ZŁOŻENIA DOKUMENTÓW:</b>	Urząd Gminy w Żabnie, ul. Jagiełły 1, lub w Zakładzie Obsługi Samorządowych Szkół i Przedszkoli w Żabnie, Rynek 29, od poniedziałku do piątku w godz. pracy urzędu